
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3721 ＳＭＡＲＴ Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:36 0:10:36

2 0:20:40 0:10:04

3 0:30:32 0:09:52

4 0:43:45 0:13:13

5 0:51:37 0:07:52

6 1:06:36 0:14:59

7 1:19:16 0:12:40

8 1:28:07 0:08:51

9 1:39:50 0:11:43

10 1:50:26 0:10:36

11 1:59:16 0:08:50

12 2:09:53 0:10:37

13 2:20:14 0:10:21

14 2:33:27 0:13:13

15 2:41:53 0:08:26

16 2:55:47 0:13:54

17 3:04:46 0:08:59

18 3:17:35 0:12:49

19 3:29:46 0:12:11

20 3:41:03 0:11:17

21 3:50:06 0:09:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3722 あわーず

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:52 0:13:52

2 0:26:56 0:13:04

3 0:40:13 0:13:17

4 0:50:30 0:10:17

5 1:00:09 0:09:39

6 1:10:22 0:10:13

7 1:19:10 0:08:48

8 1:29:01 0:09:51

9 1:39:26 0:10:25

10 1:47:21 0:07:55

11 1:57:06 0:09:45

12 2:06:36 0:09:30

13 2:16:47 0:10:11

14 2:26:00 0:09:13

15 2:36:24 0:10:24

16 2:47:12 0:10:48

17 2:55:16 0:08:04

18 3:05:27 0:10:11

19 3:14:36 0:09:09

20 3:22:37 0:08:01

21 3:31:31 0:08:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3723 エンジョイ竹

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:22 0:10:22

2 0:20:13 0:09:51

3 0:30:48 0:10:35

4 0:41:57 0:11:09

5 0:54:03 0:12:06

6 1:05:43 0:11:40

7 1:17:22 0:11:39

8 1:31:43 0:14:21

9 1:42:22 0:10:39

10 1:56:27 0:14:05

11 2:07:05 0:10:38

12 2:21:36 0:14:31

13 2:33:58 0:12:22

14 2:44:58 0:11:00

15 2:56:52 0:11:54

16 3:07:52 0:11:00

17 3:19:29 0:11:37

18 3:31:23 0:11:54

19 3:40:29 0:09:06

20 3:51:24 0:10:55

21 4:03:18 0:11:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3724 福岡ゆるランＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:10 0:09:10

2 0:18:45 0:09:35

3 0:27:25 0:08:40

4 0:36:35 0:09:10

5 0:45:34 0:08:59

6 0:56:39 0:11:05

7 1:06:05 0:09:26

8 1:16:40 0:10:35

9 1:28:17 0:11:37

10 1:36:37 0:08:20

11 1:45:15 0:08:38

12 1:53:43 0:08:28

13 2:03:01 0:09:18

14 2:11:59 0:08:58

15 2:22:45 0:10:46

16 2:32:08 0:09:23

17 2:42:55 0:10:47

18 2:55:09 0:12:14

19 3:03:27 0:08:18

20 3:12:13 0:08:46

21 3:20:37 0:08:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3725 福岡ゆるランＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:08 0:09:08

2 0:17:19 0:08:11

3 0:26:02 0:08:43

4 0:36:26 0:10:24

5 0:46:26 0:10:00

6 0:55:55 0:09:29

7 1:04:27 0:08:32

8 1:13:21 0:08:54

9 1:21:19 0:07:58

10 1:29:34 0:08:15

11 1:37:13 0:07:39

12 1:45:19 0:08:06

13 1:55:27 0:10:08

14 2:04:58 0:09:31

15 2:14:31 0:09:33

16 2:22:46 0:08:15

17 2:31:35 0:08:49

18 2:39:34 0:07:59

19 2:47:47 0:08:13

20 2:55:21 0:07:34

21 3:03:16 0:07:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3726 チームえいじ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:05 0:08:05

2 0:15:55 0:07:50

3 0:24:19 0:08:24

4 0:32:16 0:07:57

5 0:39:22 0:07:06

6 0:48:02 0:08:40

7 0:57:59 0:09:57

8 1:08:49 0:10:50

9 1:18:35 0:09:46

10 1:26:34 0:07:59

11 1:33:50 0:07:16

12 1:42:10 0:08:20

13 1:49:46 0:07:36

14 1:56:47 0:07:01

15 2:05:26 0:08:39

16 2:15:01 0:09:35

17 2:24:56 0:09:55

18 2:34:59 0:10:03

19 2:42:58 0:07:59

20 2:50:20 0:07:22

21 2:58:34 0:08:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3727 ＮＮＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:16 0:08:16

2 0:17:50 0:09:34

3 0:25:10 0:07:20

4 0:33:16 0:08:06

5 0:42:23 0:09:07

6 0:49:52 0:07:29

7 0:59:03 0:09:11

8 1:11:35 0:12:32

9 1:21:15 0:09:40

10 1:30:49 0:09:34

11 1:39:55 0:09:06

12 1:48:49 0:08:54

13 1:56:57 0:08:08

14 2:07:03 0:10:06

15 2:19:33 0:12:30

16 2:29:17 0:09:44

17 2:38:46 0:09:29

18 2:47:55 0:09:09

19 2:55:22 0:07:27

20 3:03:26 0:08:04

21 3:13:00 0:09:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3728 Ｅ－ＥＡＳＴ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:37 0:10:37

2 0:19:20 0:08:43

3 0:29:20 0:10:00

4 0:36:53 0:07:33

5 0:47:39 0:10:46

6 0:58:07 0:10:28

7 1:08:45 0:10:38

8 1:18:45 0:10:00

9 1:27:54 0:09:09

10 1:36:28 0:08:34

11 1:46:06 0:09:38

12 1:53:30 0:07:24

13 2:04:12 0:10:42

14 2:14:52 0:10:40

15 2:25:49 0:10:57

16 2:35:45 0:09:56

17 2:44:54 0:09:09

18 2:55:06 0:10:12

19 3:04:34 0:09:28

20 3:14:25 0:09:51

21 3:25:58 0:11:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3729 福岡地下街チーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:37 0:10:37

2 0:20:56 0:10:19

3 0:28:58 0:08:02

4 0:38:26 0:09:28

5 0:49:44 0:11:18

6 1:00:06 0:10:22

7 1:09:24 0:09:18

8 1:19:32 0:10:08

9 1:27:25 0:07:53

10 1:36:49 0:09:24

11 1:50:15 0:13:26

12 1:59:47 0:09:32

13 2:09:54 0:10:07

14 2:18:16 0:08:22

15 2:29:26 0:11:10

16 2:40:16 0:10:50

17 2:49:58 0:09:42

18 2:59:16 0:09:18

19 3:09:40 0:10:24

20 3:18:09 0:08:29

21 3:28:34 0:10:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3730 トヨタ紡織九州ＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:03 0:09:03

2 0:17:30 0:08:27

3 0:24:41 0:07:11

4 0:34:43 0:10:02

5 0:43:57 0:09:14

6 0:52:55 0:08:58

7 1:00:55 0:08:00

8 1:10:02 0:09:07

9 1:18:04 0:08:02

10 1:25:59 0:07:55

11 1:33:12 0:07:13

12 1:43:41 0:10:29

13 1:53:32 0:09:51

14 2:02:58 0:09:26

15 2:12:14 0:09:16

16 2:21:19 0:09:05

17 2:29:16 0:07:57

18 2:37:21 0:08:05

19 2:44:29 0:07:08

20 2:55:47 0:11:18

21 3:05:28 0:09:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3731 ＴＤＪ福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:31 0:08:31

2 0:17:25 0:08:54

3 0:26:42 0:09:17

4 0:36:35 0:09:53

5 0:46:32 0:09:57

6 0:55:28 0:08:56

7 1:04:55 0:09:27

8 1:15:57 0:11:02

9 1:23:57 0:08:00

10 1:32:24 0:08:27

11 1:41:28 0:09:04

12 1:51:25 0:09:57

13 2:01:35 0:10:10

14 2:10:55 0:09:20

15 2:20:37 0:09:42

16 2:28:23 0:07:46

17 2:36:44 0:08:21

18 2:45:44 0:09:00

19 2:55:47 0:10:03

20 3:09:20 0:13:33

21 3:20:25 0:11:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3732 さぎんＲＣチームＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:43 0:06:43

2 0:14:17 0:07:34

3 0:22:11 0:07:54

4 0:30:23 0:08:12

5 0:38:53 0:08:30

6 0:47:52 0:08:59

7 0:56:00 0:08:08

8 1:04:35 0:08:35

9 1:13:13 0:08:38

10 1:19:44 0:06:31

11 1:27:02 0:07:18

12 1:35:05 0:08:03

13 1:41:46 0:06:41

14 1:50:14 0:08:28

15 1:58:51 0:08:37

16 2:05:30 0:06:39

17 2:13:27 0:07:57

18 2:22:07 0:08:40

19 2:30:37 0:08:30

20 2:38:51 0:08:14

21 2:45:20 0:06:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3733 さぎんＲＣチームＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:39 0:10:39

2 0:21:50 0:11:11

3 0:30:03 0:08:13

4 0:38:45 0:08:42

5 0:48:09 0:09:24

6 0:57:46 0:09:37

7 1:07:55 0:10:09

8 1:16:26 0:08:31

9 1:26:15 0:09:49

10 1:35:57 0:09:42

11 1:45:44 0:09:47

12 1:54:21 0:08:37

13 2:03:08 0:08:47

14 2:13:54 0:10:46

15 2:23:33 0:09:39

16 2:33:53 0:10:20

17 2:44:22 0:10:29

18 2:52:49 0:08:27

19 3:02:03 0:09:14

20 3:10:34 0:08:31

21 3:20:24 0:09:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3734 ティームＩＣＩＤ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:04 0:09:04

2 0:18:25 0:09:21

3 0:27:10 0:08:45

4 0:36:45 0:09:35

5 0:46:24 0:09:39

6 0:55:10 0:08:46

7 1:03:13 0:08:03

8 1:14:32 0:11:19

9 1:23:21 0:08:49

10 1:31:25 0:08:04

11 1:40:30 0:09:05

12 1:49:38 0:09:08

13 1:58:37 0:08:59

14 2:08:18 0:09:41

15 2:17:09 0:08:51

16 2:25:09 0:08:00

17 2:36:26 0:11:17

18 2:45:56 0:09:30

19 2:55:07 0:09:11

20 3:05:40 0:10:33

21 3:15:50 0:10:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3735 マニュビー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:34 0:12:34

2 0:25:18 0:12:44

3 0:37:58 0:12:40

4 0:47:32 0:09:34

5 0:57:16 0:09:44

6 1:07:12 0:09:56

7 1:15:17 0:08:05

8 1:23:17 0:08:00

9 1:34:56 0:11:39

10 1:45:02 0:10:06

11 1:57:42 0:12:40

12 2:07:28 0:09:46

13 2:15:22 0:07:54

14 2:23:55 0:08:33

15 2:33:17 0:09:22

16 2:45:15 0:11:58

17 2:55:16 0:10:01

18 3:03:05 0:07:49

19 3:11:46 0:08:41

20 3:23:55 0:12:09

21 3:34:28 0:10:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3736 ツムランズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:24 0:12:24

2 0:20:59 0:08:35

3 0:30:57 0:09:58

4 0:39:44 0:08:47

5 0:48:23 0:08:39

6 0:58:34 0:10:11

7 1:08:12 0:09:38

8 1:19:10 0:10:58

9 1:27:57 0:08:47

10 1:38:04 0:10:07

11 1:47:05 0:09:01

12 1:56:37 0:09:32

13 2:07:15 0:10:38

14 2:17:10 0:09:55

15 2:26:05 0:08:55

16 2:36:39 0:10:34

17 2:46:06 0:09:27

18 2:55:48 0:09:42

19 3:06:57 0:11:09

20 3:17:18 0:10:21

21 3:26:11 0:08:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3737 チーム山代

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:20 0:07:20

2 0:15:38 0:08:18

3 0:22:43 0:07:05

4 0:34:56 0:12:13

5 0:42:55 0:07:59

6 0:51:21 0:08:26

7 0:58:19 0:06:58

8 1:05:56 0:07:37

9 1:14:34 0:08:38

10 1:21:41 0:07:07

11 1:28:48 0:07:07

12 1:36:55 0:08:07

13 1:45:02 0:08:07

14 1:52:36 0:07:34

15 1:59:22 0:06:46

16 2:07:39 0:08:17

17 2:15:15 0:07:36

18 2:21:57 0:06:42

19 2:28:43 0:06:46

20 2:36:58 0:08:15

21 2:45:40 0:08:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3738 ＡＵＦ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:47 0:06:47

2 0:13:57 0:07:10

3 0:20:41 0:06:44

4 0:27:30 0:06:49

5 0:36:15 0:08:45

6 0:48:08 0:11:53

7 0:55:39 0:07:31

8 1:04:25 0:08:46

9 1:11:21 0:06:56

10 1:17:50 0:06:29

11 1:24:59 0:07:09

12 1:32:48 0:07:49

13 1:39:27 0:06:39

14 1:47:53 0:08:26

15 1:59:39 0:11:46

16 2:07:00 0:07:21

17 2:15:44 0:08:44

18 2:22:44 0:07:00

19 2:29:16 0:06:32

20 2:36:03 0:06:47

21 2:43:29 0:07:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3739 ちーむ さらくら

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:32 0:08:32

2 0:20:08 0:11:36

3 0:29:34 0:09:26

4 0:42:43 0:13:09

5 0:51:14 0:08:31

6 1:02:12 0:10:58

7 1:10:42 0:08:30

8 1:20:05 0:09:23

9 1:27:27 0:07:22

10 1:37:31 0:10:04

11 1:46:31 0:09:00

12 1:57:33 0:11:02

13 2:06:15 0:08:42

14 2:17:17 0:11:02

15 2:26:02 0:08:45

16 2:36:01 0:09:59

17 2:43:54 0:07:53

18 2:51:38 0:07:44

19 3:00:11 0:08:33

20 3:08:56 0:08:45

21 3:19:17 0:10:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3740 ＣＴＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:23 0:10:23

2 0:20:22 0:09:59

3 0:30:49 0:10:27

4 0:40:53 0:10:04

5 0:51:24 0:10:31

6 1:03:09 0:11:45

7 1:14:23 0:11:14

8 1:24:20 0:09:57

9 1:35:37 0:11:17

10 1:46:01 0:10:24

11 1:54:24 0:08:23

12 2:04:33 0:10:09

13 2:14:51 0:10:18

14 2:29:40 0:14:49

15 2:42:18 0:12:38

16 2:52:53 0:10:35

17 3:04:53 0:12:00

18 3:15:41 0:10:48

19 3:25:41 0:10:00

20 3:36:12 0:10:31

21 3:44:29 0:08:17


